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INTERAKTYWNY TOR
SAMOCHODOWY PARKING

CENA: 79,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

Produkty w naszej ofercie pochodzą z nadwyżek magazynowych, powystawowe oraz z 14-
dniowych zwrotów konsumenckich.

Jeżeli towar ma ślady lub uszkodzenia jest to opisane . 

Produkt może mieć uszkodzone pudełko / ślady na pudełku ale nie ma to żadnego wpływu
na stan towaru oraz będzie to opisane w aukcji.

 

---



Interaktywny tor samochodowy parking
 

Przedmiot  w BARDZO DOBRYM stanie wizualnym.  

Może posiadać małe ślady ekspozycyjne. Pudełko posiada ślady
magazynowania, transportowe. 

Sprzęt w 100% Sprawny technicznie ,  wszystko działa prawidłowo .

 

PONIŻEJ ZDJĘCIA PRZEDSTAWIAJĄ Przykładowy STAN PRZEDMIOTU !
 

  

 
PARAGON lub FAKTURA Vat 23%

 

ODBIÓR OSOBISTY : Bojanowo

WYSYŁKA : Cały kraj

Więcej sprzętu na www.perfectsklep.pl

MASZ PYTANIA - Dzwoń , pisz

 
Informacje o tym produkcie

【Rozwijaj umiejętności motoryczne i umiejętności rozwiązywania problemów】 Ekscytująca gra o
autostradzie z grą kooperacyjną zapewnia więcej zabawy niż tradycyjny pojedynczy tor dla
dzieci. Dzieci muszą poruszać pokrętłami (naciskać, obracać i ciągnąć przyciski), aby samochody
pokonały pewne przeszkody, które można pokonać naciskając różne przyciski. Dzieci uczą się
rozwiązywania problemów, doskonaląc przy tym swoje zdolności motoryczne i dobrze się bawiąc.
【Nie wymaga baterii】 Jest 6 przycisków do sterowania i wykonywania 8 różnych
wyzwań. Wbudowana kolejka mechaniczna, kolejka bezwładnościowa, nie wymaga baterii. Dzieci
muszą to zrobić same, przeprowadzić samochodziki przez przeszkodę i pokonać każde
wyzwanie. Pomóż młodszym dzieciom rozwijać umiejętności poznawcze, trenuj zdolność logicznego
myślenia dzieci.
【Bezpieczna konstrukcja z zaokrąglonymi krawędziami】 Wykonane z wysokiej jakości i
wytrzymałego tworzywa ABS, aby zapobiec przypadkowemu uderzeniu zabawki o
podłogę. Zaokrąglone krawędzie nie będą ranić małych rączek, dzięki czemu Twoje dzieci będą
mogły cieszyć się zabawą i nauką. Najlepsza zabawka na prezent dla dziewcząt w wieku 3 4 5
lat. Wymiary dużej zabawki: 34 x 30 x 20 cm.
【Kolorowe kolory przyciągają dzieci】 Zestaw pojazdów z torem został zaprojektowany z unikalnym
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dopasowaniem kolorów, aby stymulować percepcję kolorów u dzieci. Jest to przyzwoita opcja do gry,
odpowiednia dla chłopców i dziewcząt w wieku od 3 lat do zabawy w domu. Są wspaniałym
prezentem świątecznym, urodzinowym, wielkanocnym dla dzieci
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